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GAUTENG-NOORD-UITSLAE 
Afrikaanse Hoër Seunskool 

                                                          20 en 21 Maart 2025 

 
 
 
Hieronder volg die top-10-spanne. Die spanne in grys gemerk dring deur na die semifinaal. 
Baie geluk aan hierdie spanne! 
 
 
Top 10: 
JUNIORS: LOKAAL 1 

1 Voorstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Roxanne Bornman, Zia van Wyk, Skye Byles J1.5 

2 Teenstanders 
Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Janita Labuschagne, Sandre van Heerden,         
Ilnah van Wyk 

J1.7 

3 Teenstanders Hoërskool Zwartkop: Amadea White, Haley Weppener, Hanko Vermaak J1.2 

4 Voorstanders Hoërskool Waterkloof: Elzerie Vermaak, Ivan Louw, Ilanie Grobler J1.8 

5 Voorstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Danielle du Toit, Ciska Bester, Emily Smith J1.3 

6 Voorstanders Hoërskool Zwartkop: Elli Pretorius, Kailyn de Villiers, Carmen Fourie J1.7 

7 Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Herdus Mostert, Armand de Vries, Juvan Visagie  J1.1 

8 Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Ulrick Smit, Ruhan van der Merwe, FD Lotz J1.8 

9 Teenstanders Hoërskool Waterkloof: Nienke Deijs, Caylee Koen, Miné Erasmus  J1.5 

10 Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Luan Kretschmar, Christian Hoffmann, Dieter van Niekerk J1.4 

 
 
JUNIORS: LOKAAL 2 
 

1 Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Christiaan Jacobs, Thomas Buys, Deon van Deventer J2.4 

2 Teenstanders 
Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Carlien Wolmarans, Hanri Hermann,          
Bianca Kirsten 

J2.8 

3 Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Hardus Ferreira, John Bennet, Zander Smit  J2.2 

4 Voorstanders 
Afrikaanse Hoër Seunskool: Ayden Redelinghuys, Carsten Bosman,                                   
Alex van der Westhuizen 

J2.1 

5 Voorstanders Hoërskool Zwartkop: Sume Smit, Karli Roos, Blaise Bezuidenhout J2.3 

6 Teenstanders Hoërskool Zwartkop: Nicolaas Botha, Conner van der Walt, Liam Havenga J2.4 

7 Teenstanders Hoërskool Waterkloof: Reuben Brits, Nikhan Brits, Kirsten Poley  J2.5 

8 Teenstanders Die Hoërskool Menlopark: Mieke van den Berg, Lua Pretorius, Kiana Pretorius J2.6 

9 Voorstanders Hoërskool Montana: Lilliana Otto, Allison Theologo, Ilandi van Rensburg J2.6 

10 Voorstanders Hoërskool Garsfontein: Phillipa Balt, Anne-Mieka Koekemoer, Elnie Fouche J2.2 
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SENIORS: LOKAAL 1 
 

1 Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: SE du Toit,  Andru van Zyl S1.6 

2 Voorstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Ingrid van Loggerenberg, Sandy Prinsloo S1.3 

3 Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: George Henderson, Pieter Wiese S1.11 

4 Teenstanders Hoërskool Zwartkop: Rhodé Buys, Beatrix Retief S1.6 

5 Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Dian Dreyer, Hechter Ferreria S1.2 

6 Teenstanders Hoërskool Zwartkop: Lika de Jongh, Tanika Dippenaar  S1.3 

7 Voorstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Mia Schabort, Zanél Viljoen S1.12 

8 Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Luan J van Vuuren, Stef Pretorius S1.5 

9 Teenstanders Die Hoërskool Menlopark: Erich Pieterse, Stehan Serfontein S1.12 

10 Teenstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Dané van Graan, Emma Kruger S1.10 
 

 
SENIORS: LOKAAL 2 
 

1 Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Christiaan Burger, Wihan Koster S2.8 

2 Teenstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Lisa Ferreira, Chanté Kemp S2.8 

3 Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: James Roets, Paul-Ralph Smit S2.11 

4 Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Reynhardt van Staden, Henrico Silvis S2.3 

5 Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Juandré Gerber, Christopher Jansen van Vuuren S2.4 

6 Voorstanders Hoërskool Zwartkop: Ilze van der Westhuizen, Antonique Buys S2.3 

7 Teenstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Anabelle Swanepoel, Kiki Butler S2.7 

8 Voorstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Aliz de Bruin, Heike Marx S2.10 

9 Voorstanders Hoërskool Zwartkop: Zoë Handford, Isabella du Plessis S2.2 

10 Voorstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria:  Amoré Knoetzé, Bea van der Merwe S2.9 

 
 
Wenners van die onderskeie debatte. 
 
JUNIORS: LOKAAL 1 
 

Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Herdus Mostert, Armand de Vries, Juvan Visagie  J1.1 

Teenstanders Hoërskool Garsfontein: Carla van der Nest, Vené van der Westhuizen, Allené Theunissen   J1.1 

Teenstanders Hoërskool Zwartkop: Amadea White, Haley Weppener, Hanko Vermaak J1.2 

Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Herdus Mostert, Armand de Vries, Juvan Visagie(SPOOK) J1.2 

Voorstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Danielle du Toit, Ciska Bester, Emily Smith J1.3 

Teenstanders Hoërskool Zwartkop: Logan Orton, Mia Heymans, Karla Joubert J1.3 

Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Luan Kretschmar, Christian Hoffmann, Dieter van Niekerk J1.4 

Voorstanders Hoërskool Zwartkop: Layla Botha, Lee-Hane Mienie, Genna Claasen J1.4 

Voorstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Roxanne Bornman, Zia van Wyk, Skye Byles J1.5 

Teenstanders Hoërskool Waterkloof: Nienke Deijs, Caylee Koen, Miné Erasmus  J1.5 

Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Nathan Olivier; Nicolaas Visser, Albert Blignaut J1.6 

Teenstanders Hoërskool Garsfontein: Roland Reinach, Anja Joubert, Themba Yengane J1.6 

Teenstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Janita Labuschagne, Sandre van Heerden,               
Ilnah van Wyk 

J1.7 

Voorstanders Hoërskool Zwartkop: Elli Pretorius, Kailyn de Villiers, Carmen Fourie J1.7 

Voorstanders Hoërskool Waterkloof: Elzerie Vermaak, Ivan Louw, Ilanie Grobler J1.8 

Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Ulrick Smit, Ruhan van der Merwe, FD Lotz J1.8 

Voorstanders Hoërskool Waterkloof: Elzerie Vermaak,  Ivan Louw, Ilanie Grobler (SPOOK) J1.9 

Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Roelie Janse van Vuuren, Peter Ferreira, Behan Nel J1.9 
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JUNIORS: LOKAAL 2 
 

Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Ayden Redelinghuys, Carsten Bosman,  
Alex van der Westhuizen 

J2.1 

Teenstanders Hoërskool Garsfontein: Hailey Jordaan, Taya Jacobs, Bernadine Kemp J2.1 

Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Hardus Ferreira, John Bennet, Zander Smit  J2.2 

Voorstanders Hoërskool Garsfontein: Phillipa Balt, Anne-Mieka Koekemoer, Elnie Fouche J2.2 

Voorstanders Hoërskool Zwartkop: Sume Smit, Karli Roos, Blaise Bezuidenhout J2.3 

Teenstanders Hoërskool Garsfontein: Suraya Zowitsky, Amelia Smit, Morné de Jonge J2.3 

Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Christiaan Jacobs, Thomas Buys, Deon van Deventer J2.4 

Teenstanders Hoërskool Zwartkop: Nicolaas Botha, Conner van der Walt, Liam Havenga J2.4 

Teenstanders Hoërskool Waterkloof: Reuben Brits, Nikhan Brits, Kirsten Poley  J2.5 

Voorstanders Hoërskool Overkruin: Shene Schoombee, Nicole Venter, Izabella Boshoff J2.5 

Teenstanders Die Hoërskool Menlopark: Mieke van den Berg, Lua Pretorius, Kiana Pretorius J2.6 

Voorstanders Hoërskool Montana: Lilliana Otto, Allison Theologo, Ilandi van Rensburg J2.6 

Teenstanders Hoërskool Oos-Moot: Beané Bouwer, Caitlynn Heymans, Christine Viljoen J2.7 

Voorstanders Hoërskool Garsfontein: Amo Moepa, Suzanne Janse van Rensburg, Luane du Preez J2.7 

Teenstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Carlien Wolmarans, Hanri Hermann, Bianca Kirsten J2.8 

Voorstanders Hoërskool Garsfontein: Romanda Coode, Philipa Balt, Emily Manley(NA) J2.8 

Teenstanders Hoërskool Montana: Caitlin Bruyns, Abigael van Gass, Mia van Rooyen J2.9 

Voorstanders Hoërskool Garsfontein: Amo Moepa, Suzanne Janse van Rensburg, Luané du Preez(SPOOK) J2.9 

 
 
 

SENIORS: LOKAAL 1 
 
 

Teenstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Elzaan Hermann, Elsa Kruger S1.1 

Voorstanders Hoërskool Montana: Jason Dauth, Mauritz Visser S1.1 

Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Dian Dreyer, Hechter Ferreria S1.2 

Teenstanders Hoërskool Garsfontein: Kiara Louw, Chanel de Waal  S1.2 

Voorstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Ingrid van Loggerenberg, Sandy Prinsloo S1.3 

Teenstanders Hoërskool Zwartkop: Lika de Jongh, Tanika Dippenaar  S1.3 

Teenstanders Hoërskool Garsfontein: Danielle van Rensburg, Mickayla van der Merwe  S1.4 

Voorstanders Hoërskool Zwartkop: Jacques Theron, Annabelle Theron S1.4 

Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Luan Janse van Vuuren, Stef Pretorius S1.5 

Voorstanders Hoërskool Zwartkop: MJ du Plessis, Elané Botha S1.5 

Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: SE du Toit, Andru van Zyl S1.6 

Teenstanders Hoërskool Zwartkop: Rhodé Buys, Beatrix Retief S1.6 

Voorstanders Die Hoërskool Menlopark: Lienke la Cock, Charlotte Janse van Rensburg S1.7 

Teenstanders Hoërskool Waterkloof: Kaylin Campher, Marko Venter S1.7 

Voorstanders Die Hoërskool Menlopark: Le Roux van Wyk, Erik Senekal  S1.8 

Teenstanders Hoërskool Garsfontein: Danielle van Vuuren, Owen van Staden S1.8 

Teenstanders Die Hoërskool Menlopark: Skye Smit, Danielle van Deventer S1.9 

Voorstanders Hoërskool Waterkloof: Arielle Lundall, Kyla de Waal S1.9 

Teenstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Dané van Graan, Emma Kruger S1.10 

Voorstanders Hoërskool Garsfontein: Lia van Rooyen, Christiaan Louwrens S1.10 

Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: George Henderson, Pieter Wiese S1.11 

Voorstanders Hoërskool Garsfontein: Lia van Rooyen, Christiaan Louwrens(SPOOK) S1.11 

Voorstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Mia Schabort, Zanél Viljoen S1.12 

Teenstanders Die Hoërskool Menlopark Erich Pieterse, Stehan Serfontein S1.12 
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SENIORS: LOKAAL 2 
 

Voorstanders Hoërskool Garsfontein: Zani van Niekerk, Mieke Veldman S2.1 

Teenstanders Hoërskool Waterkloof: Phillip Vorster, Nicole Smut  S2.1 

Voorstanders Hoërskool Zwartkop: Zoë Handford, Isabella du Plessis S2.2 

Teenstanders Hoërskool Montana: Kaitlin Theron, Lanah Erasmus S2.2 

Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Reynhardt van Staden, Henrico Silvis S2.3 

Voorstanders Hoërskool Zwartkop: Ilze van der Westhuizen, Antonique Buys S2.3 

Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Juandré Gerber, Christopher Jansen van Vuuren S2.4 

Teenstanders Hoërskool Oos-Moot: Michaela van Heerden, Chantené Maree S2.4 

Teenstanders Die Hoërskool Menlopark: Tristan Engelbrecht, Ruben Janse van Rensburg S2.5 

Voorstanders Hoërskool Waterkloof: Gaby Brink, Zelda Prinsloo S2.5 

Voorstanders Die Hoërskool Menlopark: Luané Erasmus, Kayden Venter S2.6 

Teenstanders Hoërskool Waterkloof: Hugo Louw, Innebelle Swart S2.6 

Teenstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Anabelle Swanepoel, Kiki Butler S2.7 

Voorstanders Hoërskool Waterkloof: Jack Brevis, Megan du Toit S2.7 

Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: Christiaan Burger, Wihan Koster S2.8 

Teenstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Lisa Ferreira, Chanté Kemp S2.8 

Voorstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Amoré Knoetzé, Bea van der Merwe S2.9 

Teenstanders Hoërskool Zwartkop: Juan Prins, Helena Victor S2.9 

Voorstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria: Aliz de Bruin, Heike Marx S2.10 

Teenstanders Hoërskool Zwartkop: Veronique du Plessis, Mikaila van Eeden S2.10 

Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool: James Roets, Paul-Ralph Smit S2.11 

Voorstanders Hoërskool Garsfontein: Marli van Wyk, Aleah Breedt S2.11 

 
 
 
 
 


